

Family Inc. ApS
Spinkebjerg 32, 7400 Herning

CVR-nr. 38 56 75 86

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2021.

Michael Bjørno Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Family Inc. ApS Spinkebjerg 32 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 38 56 75 86 |
| | Stiftet: 11. april 2017 |
| | Hjemsted: Herning Kommune |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Michael Bjørno Jensen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med og investering i værdipapirer og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -613 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven.

Der er ikke planlagt nye aktiviteter i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -4.065 | -4.389 |
| Nedskrivninger af omsætningsaktiver | -1 | -599.374 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -9.125 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -85 | -117 |
| Resultat før skat | -4.151 | -613.005 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -4.151 | -613.005 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -4.151 | -613.005 |
| Disponeret i alt | -4.151 | -613.005 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|--|----------------------------------|----------------------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u> 0 </u> | <u> 1 </u> |
| Værdipapirer i alt | <u> 0 </u> | <u> 1 </u> |
| Likvide beholdninger | <u> 10.152 </u> | <u> 14.302 </u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u> 10.152 </u> | <u> 14.303 </u> |
| Aktiver i alt | <u> 10.152 </u> | <u> 14.303 </u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | <u> -43.598 </u> | <u> -39.447 </u> |
| Egenkapital i alt | <u> 6.402 </u> | <u> 10.553 </u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | <u> 3.750 </u> | <u> 3.750 </u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u> 3.750 </u> | <u> 3.750 </u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u> 3.750 </u> | <u> 3.750 </u> |
| Passiver i alt | <u> 10.152 </u> | <u> 14.303 </u> |

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 50.000 | 573.558 | 623.558 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -613.005 | -613.005 |
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 50.000 | -39.447 | 10.553 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -4.151 | -4.151 |
| | 50.000 | -43.598 | 6.402 |

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 9 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.